



I. MUNICIPALIDAD DE SANTA CRUZ

DEPARTAMENTO DE ADQUISICIONES

PLAZA DE ARMAS #242

FONO: (72) 822325 - FAX: (72) 822254

R.U.T.: 69.090.600-7

N°	2016001951
----	------------

ORDEN DE COMPRA

SANTA CRUZ

AREA : 0002 EDUCACION

PROVEEDOR	DIPROSAN LTDA	R.U.T.	76.495.187 - 5	
DIRECCIÓN	SANTA CRUZ	FONO	0	FAX 0

CANT.	UNIDAD	COD.	DETALLE	P. UNITARIO	TOTAL
5	UNIDAD	12141901	TRAPEROS ALGODON CON OJAL SIMPLE	689	3.445
5	UNIDAD	12141901	BIDON CLORO 5 LTS	1.590	7.950
2	UNIDAD	12141901	BIDON MANTENEDOR DE PISO 5 LTS LAVANDA Y MANZANA	5.200	10.400
4	UNIDAD	12141901	ESCOBILLON EXTERIOR ROJO CLORINDA	2.058	8.232
2	UNIDAD	12141901	LUSTRAMUEBLE BOTELLA 1 LT	2.700	5.400
5	UNIDAD	12141901	PAÑO SACUDIR NARANJO	244	1.220
5	UNIDAD	12141901	PAÑO MULTIUSO AMARILLO	176	880
2	UNIDAD	12141901	PAQ. BOLSA BASURA 70 X 90 DE 10 UNIDADES	745	1.490
2	UNIDAD	12141901	BIDON LIMPIAVIDRIOS 5 LTS	4.305	8.610
5	UNIDAD	12141901	PLUMERO PIEL	2.845	14.225
1	UNIDAD	12141901	BIDON AMBIENTAL VAINILLA 5 LTS	9.875	9.875
1	UNIDAD	12141901	MOPA SECA 36" 90 CMS	4.250	4.250
1	UNIDAD	12141901	HORQUILLA DE METAL PORTA MOPA 36" 90 CMS	2.480	2.480
1	UNIDAD	12141901	MANGO PORTA HORQUILLA 36" 90 CMS ALUMINIO	2.480	2.480
1	UNIDAD	12141901	MANGA HIGIENICO LYM 48 X 50 MTS	8.736	8.736
4	UNIDAD	12141901	PALA PLEGABLE NOVICIA	2.250	9.000
1	UNIDAD	12141901	BIDON LIMPIADOR DE BAÑOS 5 LTS	8.190	8.190
5	UNIDAD	12141901	DESINFECTANTE AEROSOL LYSOFORM 360 CC	1.639	8.195

OBSERVACIONES

MATERIAL DE ASEO ESCUELA QUINAHUE MANTENIMIENTO

NETO : \$ 115.058

19 % : \$ 21.861

TOTAL : \$ 136.919

STEFFI

DEPTO. SOLICITANTE	ESCUELA QUINAHUE (F-261)		
DEPTO. ENTREGA	RETIRO DIRECTO	IMPUTACIÓN CONTABLE	215.22.04.007.001.004 \$ 136,919

SANTA CRUZ: 14 DE NOVIEMBRE DE 2016

JUAN PATRICIO ESPINOZA TAPIA

DIRECTOR DAEM

STEFFI RODRIGUEZ CHAPARRO

ENCARGADA ADQUISICIONES DAEM

RECIBI CONFORME

RUT :